

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Crixás, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições Legais, e, considerando o resultado da licitação **PREGÃO PRESENCIAL** abaixo especificado; Considerando o disposto no art. 43, VI da Lei Federal nº 8.666/93 com suas alterações posteriores,

R E S O L V E :

I - Homologar a licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇOS N° 009/2023, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO GÊNERO ALIMENTICIO PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS**, expedido em 12 de Junho de 2023, por estar de acordo com a legislação em vigor.

II - Homologar o licitante vencedor do certame com menor preço por item conforme segue:

DISTRUBUIDORA PONTO CERTO LTDA -ME CNPJ: 42.369.035/0001-42

ITEM	QTD	UND	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	10	FD	AÇUCAR TIPO CRISTAL: açúcar granulado, sem glomérulos na cor branca. Embalagem em polietileno com de 2kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega. Fardo com 15 pacotes	ITAJÁ	R\$ 132,15	R\$ 1.321,50
2.	05	CX	ALHO, de primeira qualidade, sem a réstia. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Caixa com 15 kg	L'MARK	R\$ 337,95	R\$ 1.689,75
3.	50	KG	APRESUNTADO FATIADO, de primeira qualidade, embalado em pacotes de plásticos, rotulagem mínima exigida contendo peso e data de processamento, pct com 1 KG	FRIMESA	R\$ 29,39	R\$ 1.469,50
4.	10	FD	ARROZ, polido classe longo fino, tipo 1. O produto não deve apresentar grãos disformes, percentual de impurezas de 5% (grãos queimados, pedras, cascas e carunchos), cheiro forte, intenso e não característica, preparação dietética final inadequada, embalagem deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 5 kg, em polietileno transparente, prazo de validade de mínimo as seguintes informações : nome ou marca ingredientes, data de validade, lote e informação nutricional . pacotes com 5 kg cada.	BOM DE MESA	R\$ 141,06	R\$ 1.410,60
5.	02	CX	AZEITONA COM CAROÇO: em conserva, imersa em liquido sem tempero, tamanho e	PRAMES A	R\$ 164,40	R\$ 328,80

			coloração uniformes, PCT 120G			
6.	50	CX	BISCOITO DOCE: tipo maisena ou leite. Que contenha como ingrediente: farinha de trigo fortificada com ferro e cido-flico. Embalagem dupla de 800G contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	MARILAN	R\$ 176,20	R\$ 8.810,00
7.	50	CX	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. Isento de gordura trans. Embalagem dupla, contendo no mínimo 800 g, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.	MARILAN	R\$ 174,24	R\$ 8.712,00
8.	50	CX	BISCOITO TIPO ROSQUINHA, de boa qualidade (não quebradas). Embalagem íntegra de 800g de peso líquido. A embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega	MARILAN	R\$ 154,64	R\$ 7.732,00
9.	120	FD	CAFÉ, tipo café, torrado e moído tradicional de primeira qualidade. Com selo de pureza e qualidade. Embalagem pacote de 250g, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade, PACOTE COM 10 UNIDADES	SANTACLATA	R\$ 101,82	R\$ 12.218,40
10.	100	KG	CARNE BOVINA DE 1ª EM CUBO: magra resfriada ou congelada tipo primeira, tipo isca aspecto próprio, não amolecido e não pegajosa, cor própria sem manchas esverdeada, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura, deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo de 3% de aponeurose.	COOPERFRIGU	R\$ 38,21	R\$ 3.821,00
11.	100	KG	CARNE BOVINA DE 1ª MOIDA: de classificação de 1ª. O percentual de gordura deve ser inferior a 15% do produto final. Produto fresco, deverá apresentar odor agradável, consistência firme. Não pode apresentar formação de cristais de gelo, sangue em demasia, perfurações, machucados e coloração escurecida ou não característica ao produto. Embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno de no máximo 5,0 kg de peso líquido.	COOPERFRIGU	R\$ 38,21	R\$ 3.821,00
12.	100	KG	CARNE BOVINA DE 2ª TIPO MOIDA: magra resfriada ou congelada tipo primeira, tipo isca aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeada, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	COOPERFRIGU	R\$ 36,25	R\$ 3.625,00

13.	100	KG	Devido conter no máximo 10% de gordura, deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo de 3% de aponeurose. CARNE DE FRANGO TIPO PEITO: congelada com adição de água de no máximo de 6%, aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	SUPER FRANGO	R\$ 18,61	R\$ 1.861,00
14.	100	KG	CARNE DE SOL: Carne bovina de classificação de 2ª, salgada, seca ao sol, cortada em fatias tipo bifes mediana. O percentual de gordura deve ser inferior a 15% do produto final. Produto fresco, deverá apresentar odor agradável, consistência firme. Não pode apresentar formação de cristais de gelo, sangue em demasia, perfurações, machucados e coloração escurecida ou não característica ao produto. Embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno de no máximo 5,0 kg de peso líquido.	COOPERF IGU	R\$ 51,93	R\$ 5.193,00
15.	05	SAC O	CEBOLA: produtos frescos e com grau de maturação intermediária, tamanho uniforme mediano. Deverá apresentar odor agradável, firme, não deverá apresentar perfurações, machucados, coloração não característica. Embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno de no máximo 5,0 kg de peso líquido.	CEASA	R\$ 34,25	R\$ 171,25
16.	24	CX	CREME DE LEITE – UHT homogeneizado, sem necessidade de refrigeração. Embalagem tetrapak de 200g. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega. CAIXA COM 24 UNIDADES	ITALAC	R\$ 115,01	R\$ 2.760,24
17.	05	CX	EXTRATO DE TOMATE – obtido da polpa de tomate por processo tecnológico com no mínimo 6% de sólidos solúveis naturais, preparado com frutos maduros selecionados, sem pele, sem sementes, contendo açúcar. com aspecto de massa homogeneizada, isento de sujidades e fermentações, cor, cheiro e sabor característico. 340 g	QUERO	R\$ 140,00	R\$ 700,00
18.	10	FD	FARINHA DE TRIGO, farinha de trigo sem fermento, enriquecida com ácido fólico e ferro. Embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega.	SOTRIGO	R\$ 68,50	R\$ 685,00
19.	5	FD	FARINHA DE TRIGO, farinha de trigo com fermento, enriquecida com ácido fólico e ferro. Embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de	DONA BENTA	R\$ 87,00	R\$ 435,00

20.	05	FD	validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega. FEIJÃO: tipo 1, classe carioca, embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno de 1,0 kg de peso líquido. A embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega.	KICALDO	R\$ 97,90	R\$ 489,50
21.	2	CX	FERMENTO QUÍMICO PÓ ROYAL- embalagem de 100g	ROYAL	R\$ 61,00	R\$ 122,00
22.	100	KG	FRANGO DE GRANJA: cortes contendo apenas coxa e sobrecoxa congelada. Embalagem plástica íntegra, a embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir.	SUPER FRANGO	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
23.	05	CX	LEITE CONDENSADO, composto de leite integral, açúcar e lactose (tradicional), de consistência cremosa e textura homogênea, validade mínima 10 meses a contar da entrega, acondicionado em embalagem de 395g, data de fabricação e prazo de validade. CAIXA COM 27 UNIDADES	ITALAC	R\$ 190,00	R\$ 950,00
24.	20	KG	LINGUIÇA CALABRESA: embalagem de 1 kg, validade mínima de 3 meses e data de embalagem no máximo 15 dias.	FRICO	R\$ 32,00	R\$ 640,00
25.	20	KG	LINGUIÇA TIPO TOSCANA DE FRANGO: isenta de pimenta. Produto congelado deverá apresentar odor agradável, consistência firme. Não pode apresentar formação de cristais de gelo, perfurações, machucados e coloração escurecida ou não característica ao produto. Embalagem plástica íntegra, a embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega.	SUPER FRANGO	R\$ 23,50	R\$ 470,00
26.	20	KG	LINGUIÇA TIPO TOSCANA: suína, isenta de pimenta. Produto congelado deverá apresentar odor agradável, consistência firme. Não pode apresentar formação de cristais de gelo, perfurações, machucados e coloração escurecida ou não característica ao produto. Embalagem plástica íntegra, a embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega.	FRIMESA	R\$ 24,50	R\$ 490,00
27.	10	FD	MACARRÃO ESPAGUETE: massa de sêmola. Embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno de 500g de peso líquido. A embalagem deve	CRISTAL	R\$ 97,00	R\$ 970,00

		conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega. Fardo 20x500g.			
28.	10	FD	MACARRÃO PARAFUSO: massa de sêmola. Embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno de 500g de peso líquido. A embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega. Fardo 20x500g.	CRISTAL	R\$ 97,00 R\$ 970,00
29.	10	CX	MARGARINA, cremosa com sal. Embalagem íntegra de 500 gramas de peso líquido 70% lipídios contendo gordura vegetal. A embalagem deve ser conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega.	DELICIA	R\$ 105,00 R\$ 1.050,00
30.	10	CX	MILHO VERDE: em conserva, embalagem contendo no mínimo 2 kg, 2 kg drenado com identificação, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	QUERO	R\$ 200,00 R\$ 2.000,00
31.	10	CX	OLEO DE SOJA: refinado. Embalagem: plástica de 900 ml, contendo externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O prazo de validade deve ser superior a 03(três) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.	VILA VELHA	R\$ 190,00 R\$ 1.900,00
32.	05	CX	OVOS, de 1ª qualidade são e limpos sem rachaduras em perfeito estado de conservação, cartela com 30 unidades.	JOSIDITH	R\$ 345,00 R\$ 1.725,00
33.	50	KG	QUEIJO TIPO MUSSARELA: em barra origem: leite de vaca embalagem com dados de identificação, data de fabricação e de validade e numero de lote, embalagem de 1kg.	PRESIND ET	R\$ 35,00 R\$ 1.750,00
34.	05	FD	SAL REFINADO, iodado. Embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno de 1,0 kg de peso líquido. A embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega.	SABOREL LE	R\$ 28,00 R\$ 140,00
35.	05	CX	TEMPERO DE ALHO E SAL: com sal iodado, isenta de pimenta. Embalagem íntegra de 1,0 kg de peso líquido. A embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega.	L'MARK	R\$ 85,00 R\$ 425,00
36.	30	KG	FARINHA DE MANDIOCA TIPO PUBA FINA, Embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno	KICALDO	R\$ 10,00 R\$ 300,00

			de no Maximo 5,0 kg de peso liquido. Livre de misturas, resíduos ou impurezas, não deve apresentar odor forte e intenso (não característicos do produto) além de coloração anormal. O prazer de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações nome ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais		
37.	30	KG	Farinha de mandioca branca. Embalagem íntegra, tipo pacote de polietileno de no Maximo 5,0 kg de peso liquido. Livre de misturas, resíduos ou impurezas, não deve apresentar odor forte e intenso (não característicos do produto) além de coloração anormal. O prazer de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações nome ou marca, ingredientes, data de validade, lote e informações nutricionais	KICALDO	R\$ 10,00
					R\$ 300,00
38.	05	FD	Polvilho doce, tipo 1, de mandioca. A embalagem íntegra de 1,0 kg de peso liquido. A embalagem deve conter etiqueta de identificação e data de fabricação. O prazo de validade deve ser superior a 03 meses a partir da data de entrega. Fardo com 10 unidades	LOPES	R\$ 108,00
39.	03	FD	FARINHA DE MILHO FLOCADA - Milho Cuscuz, 500 G, Fardo com 10 unidades	BONOMI LHO	R\$ 29,00
40.	06	CX	Leite integral, uth em embalagem longa vida em caixa de 1 litro. Caixa com 12 unidades.	ITALAC	R\$ 80,00
			Agua mineral natural , 500 ml , sem gás, embalagem com lacre, com validade mínima de 05 (cinco) meses a contar da data da entrega, e suas condições deverão estar de acordo com o decreto 3.029 de 16/04/99 e resolução rdc n° 274, de22/09/2005e suas posteriores alterações, produto sujeito a verificar no ato da entrega, aos procedimentos administrativo determinado pela anvisa. devendo trazer no rotulo os dados de identificação, composição química características fisicoquímica, fonte, data, local de envase e validade. Fardo com 12 unidades	SANTA CLARA	R\$ 29,00
41.	200	FD	Agua mineral natural, sem gás , acondicionada em garrafas pet de 500 ml, tampa com rosca, com validade mínima de 05 (cinco) meses a contar da data da entrega, e suas condições deverão estar de		R\$ 5.800,00
42.	50			SANTA CLARA	R\$ 29,00
					R\$ 1.450,00

			acordo com o decreto 3.029 de 16/04/99 e resolução rdc nº 274, de 22/09/2005 e suas posteriores alterações, produto sujeito a verificar no ato da entrega, aos procedimentos administrativo determinado pela anvisa. devendo trazer no rotulo os dados de identificação, composição química características fisicoquimica, fonte,data, local de envase e validade. Fardo com 12 unidades.		
43.	800	UND	Refrigerante de primeira qualidade, composto de extrato de cola, agua gasificada, açúcar, permitida a adição de caramelo e de essencias, isentos de corante artificiais, com validade mnima de 02 (dois) meses a contar da data da entrega, livre de sujidades, parasitarias e larvas, acondicionada em pet com tampa de rosca contendo 2 (dois) Litros.	PEPSI	R\$ 7,80
44.	800	UND	Refrigerante de primeira qualidade, composto de extrato de Guaraná, laranja, uva e/ou limão, agua gasificada, açúcar, permitida a adição de caramelo e de essencias, isentos de corante artificiais, com validade mínima de 02 (dois) meses a contar da data da entrega, livre desujidades, parasitarias e larvas, acondicionada em pet com tampa de rosca contendo 2 (dois) Litros.	SUKITA	R\$ 7,80
45.	10	CX	Suco de nécta da fruta zero açúcar, em caixa tetra pak de diversos sabores, embalagem de 1 Lt.	LA FRUIT	R\$ 50,00
46.	100	CX	Suco de nécta da fruta, em caixa tetra pak de diversos sabores, embalagem de 1 lt.	NUTRI NECTA	R\$ 5,00
TOTAL R\$					R\$ 104.843,54

Perfazendo assim um valor total de R\$ 104.843,54 (cento e quatro mil e oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos), valores esses que se encontram dentro do estimado pela Secretaria solicitante, e por esta ser a proposta mais vantajosa para a administração do Município.

REGISTRE - S E .

PUBLIQUE - S E .



000240

Gabinete da Prefeita Municipal de Crixás - TO, aos 29 dias do mês de Junho de 2023.

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
Prefeita do Município de Crixás - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 008/2023

Processo nº 009/2023

Pregão Presencial R. de preço nº 008/2023

Ata de Registro de Preço nº. 008/2023

Validade 12 meses

Aos 29 dias do mês de Junho do ano de 2023, como ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.821/0001-41 sito à Av. Marechal Rondon, s/nº, Centro – Crixás do Tocantins – TO, CEP: 77463-000 – Crixás do Tocantins – TO, representado pela Srª ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO, brasileira, casada, capaz, portadora do CPF Nº 006.638.261-01, residente e domiciliado nesta cidade de Crixás do Tocantins – TO, neste ato representado pela Senhora MARINEZ OLIVEIRA MARINHO, Prefeita da Prefeitura.

Resolve:

Registrar os preços para a Execução dos Serviços ou aquisições a seguir relacionados, proveniente da sessão pública do pregão de forma presencial r. de preços n.º 008/2023, sucedido em 27 de Junho de 2023, às 10:00 hs.

OLIVEIRA & VARGAS LTDA CNPJ: 04.027.487/0001-57

STORTE & FONTES LTDA CNPJ: 13.027.126/0001-00

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORALTD A CNPJ: 39.822.881/0001-61

WANESSA FERN.DA CUNHALTD A CNPJ: 29.925.582/0001-07
Perfazendo assim um valor global de R\$ 181.105,10 (cento e oitenta e um mil e cento e cinco reais e dez centavos),

OBJETO: VISANDO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS - Estado do Tocantins, no dia 29 de Junho de 2023.

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO

Prefeita do Município de Crixás – TO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 009/2023

Processo nº 010/2023

Pregão Presencial R. de preço nº 009/2023

Ata de Registro de Preço nº. 009/2023

Validade 12 meses

Aos 16 dias do mês de Junho do ano de 2023, como ÓRGÃO GERENCIADOR MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.821/0001-41 sito à Av. Marechal Rondon, s/nº, Centro – Crixás do Tocantins – TO, CEP: 77463-000 – Crixás do Tocantins – TO, representado pela Srª ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO, brasileira, casada, capaz, portadora do CPF Nº 006.638.261-01, residente e domiciliado nesta cidade de Crixás do Tocantins – TO, neste ato representado pela Senhora MARINEZ OLIVEIRA MARINHO,



ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITA MUNICIPAL

Pregoeira da Prefeitura.

Resolve:

Registrar os preços para a Execução dos Serviços ou aquisições a seguir relacionados, proveniente da sessão pública do pregão de forma presencial r. de preços n.º 009/2023, sucedido em 28 de Junho de 2023, às 09:00 hs.

DISTRIBUIDORAPONTO CERTO LTDA-ME CNPJ: 42.369.035/0001-42

Perfazendo assim um valor total de R\$ 104.843,54 (cento e quatro mil e oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO GÊNERO ALIMENTICIO PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS - Estado do Tocantins, no dia 29 de Junho de 2023.

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO

Prefeita do Município de Crixás – TO

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Crixás, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições Legais, e, considerando o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL abaixo especificado; Considerando o disposto no art. 43, VI da Lei Federal nº 8.666/93 com suas alterações posteriores,

RESOLVE:

I - Homologar a licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇOS Nº 009/2023, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DO GÊNERO ALIMENTICIO PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, expedido em 12 de Junho de 2023, por estar de acordo com a legislação em vigor.

II - Homologar o licitante vencedor do certame com menor preço por item conforme segue:

DISTRIBUIDORAPONTO CERTO LTDA-ME CNPJ: 42.369.035/0001-42

Perfazendo assim um valor total de R\$ 104.843,54 (cento e quatro mil e oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta e quatro centavos), valores esses que se encontram dentro do estimado pela Secretaria solicitante, e por esta ser a proposta mais vantajosa para a administração do Município.

REGISTRE-SE: PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Crixás - TO, aos 29 dias do mês de Junho de 2023.

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO

Prefeita do Município de Crixás – TO

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Crixás, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições Legais, e, considerando o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL abaixo especificado; Considerando o disposto no art. 43, VI da Lei Federal nº 8.666/93 com suas alterações posteriores;

RESOLVE:

I - Homologar a licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇOS Nº 008/2023, VISANDO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, expedido em 12 de Junho de 2023, por estar de acordo com a legislação em vigor.

II - Homologar o licitante vencedor do certame com menor preço por item conforme segue:

OLIVEIRA & VARGAS LTDA CNPJ: 04.027.487/0001-57

STORTE & FONTES LTDA CNPJ: 13.027.126/0001-00